
 

 

 Classificació : MiniDH SERRA DE ROSSELLO                                         

 Data : 20/05/18 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     221 GONZALEZ,Adrian      CAD-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:28:686  01:26:710 - 01:26:710 a  

   2     235 BONET,Pol            SUB23  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:29:159  01:26:777 - 01:26:777 a 00:00:067 

   3     242 GASCÓN,Daniel        CAD-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.      01:28:572  01:26:823 - 01:26:823 a 00:00:113 

   4     219 BOSCH,David          CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   01:27:663  01:26:929 - 01:26:929 a 00:00:219 

   5     237 CANELA,Miquel        SUB23  TEAM POWER BIKE BERRIA      01:27:551  01:27:880 - 01:27:551 a 00:00:841 

   6     156 WIDLOCHER,Mael       CAD-2  SUD ROUSSILLON CYCLISME     01:29:644  01:28:629 - 01:28:629 a 00:01:919 

   7     241 PIÑOL,Cesc           JUN-1  GARRIGUES ALTES  CLUB EXC   01:28:837  01:29:409 - 01:28:837 a 00:02:127 

   8     125 ALRAN,Max            ALE-1  VTT 4X DE COMBES            01:30:330  01:32:522 - 01:30:330 a 00:03:620 

   9     247 RAMIREZ,Nestor       CAD-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA     01:31:187  01:30:869 - 01:30:869 a 00:04:159 

  10     243 MARCO,Pol            CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:34:660  01:31:440 - 01:31:440 a 00:04:730 

  11     157 VINÓS,JOAN           CAD-2  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC    01:31:543  01:48:305 - 01:31:543 a 00:04:833 

  12     248 SANCHEZ,Yeray        CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:31:969  01:33:525 - 01:31:969 a 00:05:259 

  13     240 MOR,Lluis            JUN-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:34:250  01:32:005 - 01:32:005 a 00:05:295 

  14     245 PLA,Adria            CAD-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:35:539  01:32:645 - 01:32:645 a 00:05:935 

  15     124 ALRAN,Til            ALE-1  VTT 4X DE COMBES            01:33:561  01:34:805 - 01:33:561 a 00:06:851 

  16     176 GRASLAUB,Arnau       INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:36:237  01:34:244 - 01:34:244 a 00:07:534 

  17     244 PASCUAL,Carles       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:36:249  01:34:399 - 01:34:399 a 00:07:689 

  18     220 BERTRAN,Pau          CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:35:326  03:19:207 - 01:35:326 a 00:08:616 

  19     111 AGUILERA,Nil         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:36:591  01:44:821 - 01:36:591 a 00:09:881 

  20     177 PONS,Adriel          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT    03:09:240  01:37:026 - 01:37:026 a 00:10:316 

  21     112 RUIZ,Josep           ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:40:036  01:37:165 - 01:37:165 a 00:10:455 

  22     181 CALZADA,Pau          INF-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:39:939  01:37:575 - 01:37:575 a 00:10:865 

  23     238 BALLABRIGA,David     JUN-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:39:991  01:39:701 - 01:39:701 a 00:12:991 

  24     239 COIDURAS,Ramon       JUN-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:40:026  01:39:803 - 01:39:803 a 00:13:093 

  25     227 GONZALEZ,Aina        F-CAD  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:44:130  01:39:812 - 01:39:812 a 00:13:102 

  26     183 LLADONOSA,Alex alber INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.      01:42:977  01:40:209 - 01:40:209 a 00:13:499 

  27     249 SENA,Oliver          CAD-2  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL   01:41:603  01:40:331 - 01:40:331 a 00:13:621 

  28     246 PONS,Adria           CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:40:385  01:41:671 - 01:40:385 a 00:13:675 

  29     182 CHASCO,Yulen         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:42:328  01:40:859 - 01:40:859 a 00:14:149 

  30     250 MASIP,Ares           F-ELI  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:44:489  01:41:370 - 01:41:370 a 00:14:660 

  31     127 SERRANO,Pol          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:06:165  01:42:867 - 01:42:867 a 00:16:157 

  32     126 ARRUDI,Lucas         ALE-2  HUESCA BIKE C.C.            01:46:281  01:44:027 - 01:44:027 a 00:17:317 

  33     117 CUENCA,Manel         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:45:727  01:44:143 - 01:44:143 a 00:17:433 

  34      72 COLL,Antoine         PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME     01:50:816  01:44:658 - 01:44:658 a 00:17:948 

  35     188 SALA,Ferran          INF-1  JUFRE VIC-ETB               01:45:893  01:44:767 - 01:44:767 a 00:18:057 

  36     169 GALÍ,Roger           INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:48:867  01:45:568 - 01:45:568 a 00:18:858 

  37     168 TUFI,Travis          INF-1  TEAM AXURIT - COMMENCAL     01:48:311  01:45:597 - 01:45:597 a 00:18:887 

  38     118 GAMEZ,Sergio         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA         01:46:050  01:45:834 - 01:45:834 a 00:19:124 

  39      71 BARRACHINA,Ulises    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:50:771  01:46:455 - 01:46:455 a 00:19:745 

  40     184 RICORD,Nicolas       INF-2  TEAM AXURIT                 01:47:672  01:47:268 - 01:47:268 a 00:20:558 

  41      31 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB    01:49:452  01:49:969 - 01:49:452 a 00:22:742 

  42     159 CABEZAS,Júlia        FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:52:104  02:29:164 - 01:52:104 a 00:25:394 

  43      73 MONTOTO,Gonzalo      PRIN1  BMX TERRASSA RACING TEAM    01:58:804  01:52:616 - 01:52:616 a 00:25:906 

  44      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:57:141  01:52:769 - 01:52:769 a 00:26:059 

  45     185 ARQUÉ,Jan            INF-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA    01:53:010  01:53:006 - 01:53:006 a 00:26:296 

  46      76 BARRACHINA,Marcel    PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:56:274  01:53:724 - 01:53:724 a 00:27:014 

  47     190 ROSELLO,Quim         INF-2  NO FED                      01:59:616  01:54:937 - 01:54:937 a 00:28:227 

  48     158 GANDIN,Laia          FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:01:567  01:58:177 - 01:58:177 a 00:31:467 

  49     189 TUCHO,Jaume          INF-1  NO FED                      01:58:190  01:59:034 - 01:58:190 a 00:31:480 

  50     191 BENET,Gerard         INF-1  NO FED                      02:01:531  02:00:713 - 02:00:713 a 00:34:003 

  51      38 CUENCA,Marc          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:11:353  02:03:081 - 02:03:081 a 00:36:371 

  52     210 TUFI,Mailys          FIN-2  TEAM AXURIT - COMMENCAL     02:06:401  02:04:203 - 02:04:203 a 00:37:493 

  53      75 GALCERAN,Oriol       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    02:04:668  02:06:733 - 02:04:668 a 00:37:958 

  54      77 JURADO,Bruno         PRIN1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS   02:12:686  02:06:949 - 02:06:949 a 00:40:239 

  55      35 BENITEZ,Teo          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:19:313  02:15:272 - 02:15:272 a 00:48:562 

  56     180 BENÍTZ,Raúl          INF-2  VILABIKE                    02:21:563  02:19:120 - 02:19:120 a 00:52:410 

  57     129 PEREZ,Xavi           ALE-1  NO FED                      02:21:584  04:39:690 - 02:21:584 a 00:54:874 

  58      39 DECADI,Angelo        BENJ1  TEAM AXURIT - COMMENCAL     02:44:529  02:28:756 - 02:28:756 a 01:02:046 

  59     128 GONZALEZ,Dario       PRIN1  NO FED                      03:02:138  02:31:870 - 02:31:870 a 01:05:160 

  60     160 HERNANDEZ,Nuria      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   02:35:566  02:32:356 - 02:32:356 a 01:05:646 

  61     130 GALLEGO,Damia        ALE-2  NO FED                      02:41:037  02:46:786 - 02:41:037 a 01:14:327 

  62      36 BARRACHINA,Oliver    BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   02:44:828  02:52:924 - 02:44:828 a 01:18:118 

  63      10 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA CLUB           02:57:433  02:47:987 - 02:47:987 a 01:21:277 

  64     192 MONTERO,Aleix        INF-1  NO FED                      02:49:108  02:57:260 - 02:49:108 a 01:22:398 

  65     119 LUQUE,Medir          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:50:000  06:31:019 - 02:50:000 a 01:23:290 

  66       2 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:56:646  03:15:102 - 02:56:646 a 01:29:936 

  67       8 GALAN,Yago           PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   03:02:180  03:30:966 - 03:02:180 a 01:35:470 

  68      34 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   03:10:883  03:15:367 - 03:10:883 a 01:44:173 

  69     171 CARRERAS,Marc        INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:24:827  03:17:661 - 03:17:661 a 01:50:951 

  70      69 PEREZ,Ivette         FBEN1  JUFRE VIC-ETB               04:58:621  03:40:011 - 03:40:011 a 02:13:301 

  71       6 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:03:636  04:36:203 - 04:03:636 a 02:36:926 

  72       4 GOMEZ,Uriel          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:52:260  04:18:361 - 04:18:361 a 02:51:651 

  73      68 PEREZ,Judith         FBEN2  NO FED                      04:27:508  04:44:475 - 04:27:508 a 03:00:798 

  74       5 MARTINEZ,Ian         PRBEN  CICLOMANIACS TEAM CLUB CI   06:01:468  04:50:884 - 04:50:884 a 03:24:174 

 

 Corredors classificats  74 



 

 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMIS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA CLUB          02:57:433  02:47:987 - 02:47:987 a  

   2       2 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:56:646  03:15:102 - 02:56:646 a 00:08:659 

   3       8 GALAN,Yago           PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  03:02:180  03:30:966 - 03:02:180 a 00:14:193 

   4       6 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:03:636  04:36:203 - 04:03:636 a 01:15:649 

   5       4 GOMEZ,Uriel          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:52:260  04:18:361 - 04:18:361 a 01:30:374 

   6       5 MARTINEZ,Ian         PRBEN  CICLOMANIACS TEAM CLUB CI  06:01:468  04:50:884 - 04:50:884 a 02:02:897 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   01:49:452  01:49:969 - 01:49:452 a  

   2      38 CUENCA,Marc          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:11:353  02:03:081 - 02:03:081 a 00:13:629 

   3      35 BENITEZ,Teo          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:19:313  02:15:272 - 02:15:272 a 00:25:820 

   4      39 DECADI,Angelo        BENJ1  TEAM AXURIT - COMMENCAL    02:44:529  02:28:756 - 02:28:756 a 00:39:304 

   5      36 BARRACHINA,Oliver    BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  02:44:828  02:52:924 - 02:44:828 a 00:55:376 

   6      34 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  03:10:883  03:15:367 - 03:10:883 a 01:21:431 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 COLL,Antoine         PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME    01:50:816  01:44:658 - 01:44:658 a  

   2      71 BARRACHINA,Ulises    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:50:771  01:46:455 - 01:46:455 a 00:01:797 

   3      73 MONTOTO,Gonzalo      PRIN1  BMX TERRASSA RACING TEAM   01:58:804  01:52:616 - 01:52:616 a 00:07:958 

   4      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:57:141  01:52:769 - 01:52:769 a 00:08:111 

   5      76 BARRACHINA,Marcel    PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:56:274  01:53:724 - 01:53:724 a 00:09:066 

   6      75 GALCERAN,Oriol       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:04:668  02:06:733 - 02:04:668 a 00:20:010 

   7      77 JURADO,Bruno         PRIN1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:12:686  02:06:949 - 02:06:949 a 00:22:291 

   8     128 GONZALEZ,Dario       PRIN1  NO FED                     03:02:138  02:31:870 - 02:31:870 a 00:47:212 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 ALRAN,Max            ALE-1  VTT 4X DE COMBES           01:30:330  01:32:522 - 01:30:330 a  

   2     124 ALRAN,Til            ALE-1  VTT 4X DE COMBES           01:33:561  01:34:805 - 01:33:561 a 00:03:231 

   3     111 AGUILERA,Nil         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:36:591  01:44:821 - 01:36:591 a 00:06:261 

   4     112 RUIZ,Josep           ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:40:036  01:37:165 - 01:37:165 a 00:06:835 

   5     127 SERRANO,Pol          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:06:165  01:42:867 - 01:42:867 a 00:12:537 

   6     126 ARRUDI,Lucas         ALE-2  HUESCA BIKE C.C.           01:46:281  01:44:027 - 01:44:027 a 00:13:697 

   7     117 CUENCA,Manel         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:45:727  01:44:143 - 01:44:143 a 00:13:813 

   8     118 GAMEZ,Sergio         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        01:46:050  01:45:834 - 01:45:834 a 00:15:504 

   9     129 PEREZ,Xavi           ALE-1  NO FED                     02:21:584  04:39:690 - 02:21:584 a 00:51:254 

  10     130 GALLEGO,Damia        ALE-2  NO FED                     02:41:037  02:46:786 - 02:41:037 a 01:10:707 

  11     119 LUQUE,Medir          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:50:000  06:31:019 - 02:50:000 a 01:19:670 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 GRASLAUB,Arnau       INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:36:237  01:34:244 - 01:34:244 a  

   2     177 PONS,Adriel          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   03:09:240  01:37:026 - 01:37:026 a 00:02:782 

   3     181 CALZADA,Pau          INF-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:39:939  01:37:575 - 01:37:575 a 00:03:331 

   4     183 LLADONOSA,Alex alber INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     01:42:977  01:40:209 - 01:40:209 a 00:05:965 

   5     182 CHASCO,Yulen         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:42:328  01:40:859 - 01:40:859 a 00:06:615 

   6     188 SALA,Ferran          INF-1  JUFRE VIC-ETB              01:45:893  01:44:767 - 01:44:767 a 00:10:523 

   7     169 GALÍ,Roger           INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:48:867  01:45:568 - 01:45:568 a 00:11:324 

   8     168 TUFI,Travis          INF-1  TEAM AXURIT - COMMENCAL    01:48:311  01:45:597 - 01:45:597 a 00:11:353 

   9     184 RICORD,Nicolas       INF-2  TEAM AXURIT                01:47:672  01:47:268 - 01:47:268 a 00:13:024 

  10     185 ARQUÉ,Jan            INF-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:53:010  01:53:006 - 01:53:006 a 00:18:762 

  11     190 ROSELLO,Quim         INF-2  NO FED                     01:59:616  01:54:937 - 01:54:937 a 00:20:693 

  12     189 TUCHO,Jaume          INF-1  NO FED                     01:58:190  01:59:034 - 01:58:190 a 00:23:946 

  13     191 BENET,Gerard         INF-1  NO FED                     02:01:531  02:00:713 - 02:00:713 a 00:26:469 

  14     180 BENÍTZ,Raúl          INF-2  VILABIKE                   02:21:563  02:19:120 - 02:19:120 a 00:44:876 

  15     192 MONTERO,Aleix        INF-1  NO FED                     02:49:108  02:57:260 - 02:49:108 a 01:14:864 

  16     171 CARRERAS,Marc        INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:24:827  03:17:661 - 03:17:661 a 01:43:417 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 PEREZ,Ivette         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              04:58:621  03:40:011 - 03:40:011 a  

   2      68 PEREZ,Judith         FBEN2  NO FED                     04:27:508  04:44:475 - 04:27:508 a 00:47:497 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     159 CABEZAS,Júlia        FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:52:104  02:29:164 - 01:52:104 a  

   2     158 GANDIN,Laia          FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:01:567  01:58:177 - 01:58:177 a 00:06:073 

   3     160 HERNANDEZ,Nuria      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  02:35:566  02:32:356 - 02:32:356 a 00:40:252 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     210 TUFI,Mailys          FIN-2  TEAM AXURIT - COMMENCAL    02:06:401  02:04:203 - 02:04:203 a  

 

  



 

 

Classificació de : SENIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     221 GONZALEZ,Adrian      CAD-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:28:686  01:26:710 - 01:26:710 a  

   2     235 BONET,Pol            SUB23  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:29:159  01:26:777 - 01:26:777 a 00:00:067 

   3     242 GASCÓN,Daniel        CAD-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     01:28:572  01:26:823 - 01:26:823 a 00:00:113 

   4     219 BOSCH,David          CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:27:663  01:26:929 - 01:26:929 a 00:00:219 

   5     237 CANELA,Miquel        SUB23  TEAM POWER BIKE BERRIA     01:27:551  01:27:880 - 01:27:551 a 00:00:841 

   6     156 WIDLOCHER,Mael       CAD-2  SUD ROUSSILLON CYCLISME    01:29:644  01:28:629 - 01:28:629 a 00:01:919 

   7     241 PIÑOL,Cesc           JUN-1  GARRIGUES ALTES  CLUB EXC  01:28:837  01:29:409 - 01:28:837 a 00:02:127 

   8     247 RAMIREZ,Nestor       CAD-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    01:31:187  01:30:869 - 01:30:869 a 00:04:159 

   9     243 MARCO,Pol            CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:34:660  01:31:440 - 01:31:440 a 00:04:730 

  10     157 VINÓS,JOAN           CAD-2  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC   01:31:543  01:48:305 - 01:31:543 a 00:04:833 

  11     248 SANCHEZ,Yeray        CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:31:969  01:33:525 - 01:31:969 a 00:05:259 

  12     240 MOR,Lluis            JUN-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:34:250  01:32:005 - 01:32:005 a 00:05:295 

  13     245 PLA,Adria            CAD-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:35:539  01:32:645 - 01:32:645 a 00:05:935 

  14     244 PASCUAL,Carles       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:36:249  01:34:399 - 01:34:399 a 00:07:689 

  15     220 BERTRAN,Pau          CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:35:326  03:19:207 - 01:35:326 a 00:08:616 

  16     238 BALLABRIGA,David     JUN-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:39:991  01:39:701 - 01:39:701 a 00:12:991 

  17     239 COIDURAS,Ramon       JUN-1  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:40:026  01:39:803 - 01:39:803 a 00:13:093 

  18     249 SENA,Oliver          CAD-2  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:41:603  01:40:331 - 01:40:331 a 00:13:621 

  19     246 PONS,Adria           CAD-2  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:40:385  01:41:671 - 01:40:385 a 00:13:675 

 

 Classificació de : FEMINES SENIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 GONZALEZ,Aina        F-CAD  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:44:130  01:39:812 - 01:39:812 a  

   2     250 MASIP,Ares           F-ELI  COLOMINA. PENYA CICLISTA   01:44:489  01:41:370 - 01:41:370 a 00:01:558 


